
职业培训师资继续教育—人工智能时代职业教育新图景                              

竞争性磋商公告

（招标编号：/）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本职业培训师资继续教育—人工智能时代职业教育新图景已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为其他资金财政资金 37万元，招标人为上海市就业促进中心。本项

目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：职业培训师资继续教育主题进修项目主要结合本市产业发展方向，按照不同培训

主题，为本市职业培训机构教师提供培训内容、形式多样的课程。以“人工智能时代职业教

育新图景”为培训主题，旨在引领职业培训教师穿越技术革新的浪潮，探索与人工智能技术

紧密结合的未来教育模式。本项目需深入挖掘人工智能的基石理念、算法原理，以及其在各

行各业中的创新应用，详细解读人工智能技术如何重塑职业技能图谱，如何在不同行业背景

下创造价值，并且如何在教育实践中发挥其潜在的巨大影响力。此外，项目需探讨智能教育

技术的伦理边界、社会责任，以及在全球化背景下对于职业教育的战略意义。为了提升职业

培训教师的实战能力，本项目需组织系列案例研讨、操作、在线模拟等互动环节，确保参与

者能够在实践中深化对人工智能技术的理解和应用。培训形式可结合现场授课、专家答疑、

企业参观教学等方式驱动精准教学。至少开发 12个与培训主题相关的课程项目；至少为 1300

人次提供培训课程，具备主题培训课程的学员组织能力和培训现场管理能力，能按照要求如

实提供相关情况及培训数据；有相关培训预案,以满足不同情形下的培训需求

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)职业培训师资继续教育—人工智能时代职业教育新图景;  

三、投标人资格要求

    (001职业培训师资继续教育—人工智能时代职业教育新图景)的投标人资格能力要求：

1. 具有独立法人资格，持有效期内的营业执照；

2. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名

单的供应商。（以在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网



（www.ccgp.gov.cn）查询的响应文件提交截止时间当天前三年内的信用记录为准）；

3. 具有本市高技能人才培养基地资质的相关机构；

4. 具备师资培训等相关培训经验的机构;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 15日 09时 00分到 2024年 04月 19日 16时 30分

获取方式：凡有意参加本项目的供应商请于上述时间范围内委派授权代表持 1.法定代

表人证明书(附法定代表人身份证复印件)、法定代表人授权委托书（附代理人身份证复印件）、

被委托人近一个月社保证明复印件（加盖单位公章）、身份证原件；若是法定代表人本人，

则持法定代表人证明书及本人身份证；2.有效期内的营业执照复印件（加盖本单位公章）；3.

本市高技能人才培养基地资质证书复印件（加盖单位公章）；4.具备师资培训等相关培训经

验的证明材料（加盖单位公章）；至上海市浦东新区牡丹路 60号 1608室购买竞争性磋商文

件（工本费人民币 500元，售后不退）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 26日 13时 00分

递交方式：上海市浦东新区牡丹路 60号 1608室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 26日 13时 00分

开标地点：上海市浦东新区牡丹路 60号 1608室

七、其他

    本次竞争性磋商公告在“中国招标投标公共服务平台 www.cebpubservice.com”发布。

以上信息若有变更我们会通过上述网站通知，请有意向的投标人关注

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为；。

九、联系方式

   招 标 人：上海市就业促进中心                         

   地    址：上海市天山路 1800号                             

   联 系 人：钟老师                             

   电    话：021-62748577转 1567                              

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：上海协顺项目管理有限公司

   地    址： 上海市浦东新区牡丹路 60号 1608室

   联 系 人： 王丽

   电    话： 18930862870

   电子邮件： 44898523@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-15T08:26:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-15T08:27:00+0800
	BJ
	ePolicy




